教私第１９８７号
令和２年７月１４日
各私立高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

「第10回科学の甲子園全国大会」の開催について（通知）
標記について、別添のとおり文部科学省科学技術・学術政策局人材政策課及び国立研究開発法人科学技術振興機構理数学習推進部から依頼がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校関係教職員等へ周知いただきますようお願いします。
なお、大阪府代表選考については、令和２年10月18日（日）に、筆記競技及び実技競技を実施する予定です。代表選考の実施要項等詳細については、後日改めて連絡します。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　坂本

TEL 06-6941-0351 (内線)4853

FAX 06-6210-9278